
Besluit aanwijzen gebied In de Bogaard

eo voor Coördinatiebesluit

De gemeenteraad van Rijswijk,

bijeen in openbare vergadering op 27 september 2016;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders

d.d. 5 juli 2016, nr. 16.058910

 

BESLUIT:

1. de herontwikkeling c.q. transformatie van “In de Bogaard” en omgeving zoals aangeduid op het

kaartbeeld (bijlage), aan te wijzen als geval waarin, ter verwezenlijking van het gemeentelijk

ruimtelijk beleid, op grond van artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening, de voorbereiding en

bekendmaking van te nemen besluiten in zake:

a) een bestemmingsplan,

b) een uitwerking van een bestemmingsplan,

c) een wijziging van een bestemmingsplan,

d) omgevingsvergunningen,

e) al dan niet met aan onder a. t/m d. gerelateerde vergunningen, besluiten, afwijkingen en

ontheffingen,

kunnen worden gecoördineerd;

 

2.en tevens dat door of namens het college van burgemeester en wethouders per te nemen besluit of

groep van besluiten wordt besloten of daadwerkelijk gebruik wordt gemaakt van de door dit besluit

ontstane mogelijkheid om de voorbereiding en bekendmaking van de in lid 1 genoemde gevallen op

grond van artikel 3.30 van de Wet ruimtelijke ordening te coördineren.

 

Aldus besloten door de Raad van de gemeente Rijswijk, in zijn openbare vergadering van 27 september

2016.

De gemeenteraad,

 

de griffier,

J.A. Massaar, bpa

de voorzitter,

drs. M.A. Bezuijen

Nr. 53752

STAATSCOURANT 7 oktober

2016

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

Staatscourant 2016 nr. 53752 7 oktober 20161


